イースペック株式会社 大阪 06(6636)0372 東京 03(6666)2635 名古屋 052(362)6266

価格改定のご案内

2023年10月吉日

お客様各位

イースペック株式会社

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、弊社取り扱い一部製品につきまして 2023 年 11 月 1 日付で、別紙の通り価格改定を

実施させて頂くこととなりました。

原材料費高騰によるメーカーの値上げ及び輸送コストの増大や為替の変動等により、心苦しい決定

になりましたことご理解ください。

弊社は今後とも商品サポート等の充実を図っていく所存でございますので、引き続き拡販にご協力

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

− 記 −

価格改定期日：2023 年 11 月 1 日受注分から

対象ブランド：Antari、Liteputer、Novacorp、e-lite(一部)、Nicolaudie(一部)

Co-Fusion、Seide Wireless(一部)、Triprop

※Antari、Liteputer、Triprop はオープンプライスの為、価格は弊社営業担当までお問い合わせく

ださい。

※ご質問、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上

Nova corp 価格表

2023年11月1日

型　　　　　番 仕　　　　　様 旧本体価格 新本体価格

AF-1.0 Atomos Mini Fog オープンプライス オープンプライス

FX-1.0 Flash Fox ¥23,500 ¥21,900

CF-9.0 Cyclone Vertical Effect Fog Machine ¥53,500 ¥84,800

FZ-3.0 Porter Faze ¥87,900 ¥95,400

FZ-3.0C Porter Faze ¥124,600 ¥144,300

MX-1250 MARS Proffesional DMX Fog Machine ¥41,400 ¥55,800

BB-100L Bubule Master ¥17,200 ¥18,300

BB-200L Bubule MasterⅡ ¥32,000 ¥30,500

VX2.0 Effect Fan ¥37,900 ¥67,400

FZ-0.8　 Whirly faze with VT-1 controller ¥33,000 ¥47,000

FZ-1.0X Whirly Pro faze with VT-1 controller ¥44,400 ¥57,800

1 / 1 ページ

Nicolaudie 価格表

2023年11月1日

型　　　　　番 仕　　　　　様 旧本体価格 新本体価格

SLESAシリーズ

SLESA-U11 タッチボタン付 インターフェースボックス ¥88,000 ¥90,000

SLESA-U10 インターフェースボックス ¥73,000 ¥80,000

STICKシリーズ

STICK-CW4 壁面タッチパネル型 DMXコントローラー ¥80,000 ¥85,000

SUNLITEシリーズ

SUNLITE-FC Sunlite Suite 3対応 インターフェースボックス ¥132,000 ¥144,000

SUSHIシリーズ

SUSHI-Z1 XLR3pin femaleタイプ NEW ¥10,000

1 / 1 ページ

e-lite 価格表

2023年11月1日

型　　　　　番 仕　　　　　様 旧本体価格 新本体価格

EL5spot LED 小型ムービングスポット  9000K130W ホワイトLED 変更無し ¥110,000

EL5beam LED 小型ムービングスポット  9000K130W ホワイトLED 変更無し ¥110,000

Tiny-Indigo mk2 -30 LED  小型ムービングスポット 30W ホワイトLED 変更無し ¥50,000

Tiny-BEAM 4 LED  小型ムービングエフェクト　10W White LED x4 ¥55,000 ¥58,000

Tiny-ZOOM7 LED  小型ムービングスポット   6〜36°ズーム搭載 ¥60,000 ¥63,000

64J RGBW V2 LEDパーライト  120W QUAD RGBW LED x1 マニュアルズーム 変更無し ¥70,000

64J-1K Tungsten V2 OZ LEDパーライト  3000K 100W ホワイトCOB LED x1　マニュアルズーム ¥50,000 ¥55,000

64J-1K DayLight LEDパーライト  5700K100W ホワイトCOB LED x1　マニュアルズーム ¥50,000 ¥55,000

ELF PAR 56 QUAD LED パーライト 4in1 LED x24 ¥50,000 ¥60,000

ELF PAR 56 HEX LED パーライト 6in1 LED x24 ¥50,000 ¥60,000

ELF-PAR36 UV LED パーライト 2W UV LED x36 変更無し ¥45,000

EL BATTEN LED バーライト　SMD5050*192 変更無し ¥30,000

LFS-500 LEDフォロースポット 200W ホワイトLED 変更無し ¥150,000

RAZOR ST マルチエフェクトライト　LED ダービーライト/ストロボ 変更無し ¥18,000

STAR BURST 回転エフェクトライトボール　RGBW LEDx5  RGレーザー搭載 ¥45,000 ¥50,000

MUSHROOM-USB 小型LED エフェクトライト ¥10,000 ¥12,000

LED Power Party Bar モバイルエフェクトライトセット ¥45,000 ¥50,000

LGP-30 小型LEDゴボプロジェクター 変更無し ¥30,000

MBC-30 ミラーボール 30cm 丸鏡：径20mm ¥15,000 ¥20,000

MBC-50 ミラーボール 50cm 丸鏡：径25mm ¥30,000 ¥35,000

MBM30-1RPM MBC-30用 ミラーボールモーター ¥3,000 ¥3,500

MBM50-1RPM MBC-50用 ミラーボールモーター ¥4,000 ¥4,500

MBM-DMX DMX制御　ミラーボールモーター ¥25,000 ¥30,000

SMD 5050-60RGBW IP65 防滴LED テープライト  1m@RGBWx60   5m巻 ¥12,000 ¥13,000

SMD 5050-60RGB IP20 LED テープライト  1m@RGBx60   5m巻 ¥10,000 ¥11,000

SMD 5050-30RGB IP65 防滴LED テープライト  1m@RGBx30   5m巻 ¥8,000 ¥9,000

SMD 5050-30RGB LED テープライト   1m@RGBx30   5m巻 ¥9,000 ¥10,000

TLD4 テープライトドライバー ¥15,000 ¥15,000

TLD3 テープライトドライバー ¥15,000 ¥15,000

DMX-S8 PRO RDM RDM対応 DMXスプリッター/DMXブースター 変更無し ¥45,000

DMX-S4W DMXスプリッター ¥25,000 ¥28,000

TD-1610 小型16CH DMXコントローラー ¥25,000 ¥28,000

EASY DMX48 48CH DMXコントローラー 変更無し ¥45,000

パーライト

ムービングライト

DMX周辺機器

テープライトシステム

ミラーボール

エフェクトライト/ストロボライト/その他演出照明

スポットライト

バーライト

1 / 1 ページ

Co-Fusion 価格表

2023年11月1日

型　　　　　番 仕　　　　　様 旧本体価格 新本体価格

CF Series Power Amplifter

CF-2.3 2x300W/8Ω　, 2x440W/4Ω ClassDパワーアンプ ¥50,000 ¥65,000

CF-2.6 2x650W/8Ω　, 2x870W/4Ω ClassDパワーアンプ ¥96,000 ¥125,000

1 / 1 ページ

Seide TDW-800 価格表

2023年11月1日

型　　　　　番 仕　　　　　様 旧本体価格 新本体価格

TDW800 BS
TDW-610R(レシーバー)、アンテナ、ラックマウント金具、
ACアダプター、TBP-01(ベルトパックセット)

¥39,800 ¥49,000

TDW800 HS
TDW-610R(レシーバー)、アンテナ、ラックマウント金具、
ACアダプター、THH-01(ハンドヘルドセット)

¥36,800 ¥46,000

TBP-01
ベルトパックトランスミッター、ヘッドウォーンマイク、
ラベリアマイク、ギターコード、ソフトケースのセット

¥16,800 ¥20,000

THH-01 ハンドヘルドトランスミッター、マイクホルダー、ソフトケースのセット ¥13,800 ¥17,000

SW-FA アンテナマウントキット 変更無し ¥7,800

TRUE DIVERSITY WIRELESS MICROPHONE SYSTEMS